MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE

EDITAL Nº. 09, DE 01 DE JULHO DE 2010
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente  da  Comissão  designada  pela  Portaria  nº.  143,  de  11/06/2010,  do
Substituto do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo – Campus de Alegre, torna público o resultado do  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  para a contratação de Professor Substituto para a Disciplina de Agricultura
Geral  /  Fitotecnia,  objeto  do  Edital  nº.  08/2010,  de  17/06/2010,  publicado  no  DOU  de
21/06/2010, conforme discriminação a seguir:

Nº. de
Inscrição

Nome
Pontuação

Títulação Experiência Profissional Total
001 Renata Vianna Lima 20,0 5,0 25,0
002 Demerson Arruda Sanglard 36,5 10,0 46,5
003 Leandro Pin Dalvi 20,5 7,0 27,5
004 Moises Zucoloto 18,5 5,0 23,5
005 Sarah Ola Moreira 19,0 5,0 24,0

JOSÉ MARIA DE DALCOMO
Presidente

Portaria Nº 143, de 11 de junho de 2010